VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 799/VPCP-TH
V/v hoãn họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:
- Bộ trưởng các Bộ: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;
- Lãnh đạo các Bộ, có quan ngang Bộ: Công an, Quốc phòng,
  Tư pháp, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
  Giao thông vận tải, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ,
  Thông tin và Truyền thông, Lao động - Thương binh và Xã hội,
  Ủy ban Dân tộc, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, Thanh tra
  Chính phủ;
- Lãnh đạo Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Lãnh đạo Ủy ban Kinh tế của Quốc hội;
- Lãnh đạo Trung ương Hội Nông dân Việt Nam;
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Lãnh đạo Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;
- Lãnh đạo các Hiệp hội: Thẩm định giá Việt Nam, Bất động

sản Việt Nam, Bất động sản Thành phố Hồ Chí Minh;
- Lãnh đạo Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Tập đoàn Ecopark;
- Các Chuyên gia: Lê Thanh Khuyến, Hoàng Thị Vân Anh,

Trần Hùng Phi (Hội Khoa học đất Việt Nam), Phó Giáo sư
Tiến sỹ Lê Tiến Vương (Hội Tin học Việt Nam, Phó Giáo sư
Tiến sỹ Hoàng Văn Cường, Tiến sỹ Vũ Đình Ánh, Tiến sỹ
Cấn Văn Lực (chuyên gia Kinh tế trưởng BIDV).

Tiếp theo giấy mời họp số 791/VPCP-TH ngày 19 tháng 5 năm 2024, thực
hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà, Văn phòng
Chính phủ trân trọng thông báo:

Cuộc họp trực tuyến về các Nghị định: (1) quy định về Quỹ phát triển đất; (2)
quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai; (3) quy định
về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất do Phó Thủ tướng
Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì đã được bố trí họp vào 14 giờ, Thứ Ba, ngày 21
tháng 5 năm 2024, nay xin hoãn lại.

Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Thủ tướng CP Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân;
  Trợ lý, Thư ký của TTg và PTTg Trần Hồng Hà;
   Vụ, Cục: NN, KTTH, QHĐP, PL, CN, QT;
- Lưu: VT, TH(2) Thạch

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-20T15:45:31+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!